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1 Peter 1,3:

Lova vere Gud, vår 
Herre Jesu Kristi Far, 

han som i si store 
miskunn har fødd oss 
på nytt til ei levande 

von ved Jesu Kristi 
oppstode frå 

dei døde!

Klepp

Bore

orre

Frøyland og orstad

«Mellomalderkyrkja på Orre, februarbildet frå stiftelsen 
Klepp nye kyrkje sin kalender. Fotograf Einar Egeland»
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Utgivelser i 2023

Nr. Stoff-frist Utgivelse 
1. 24.01.23 16.02.23
2. 25.04.23 25.05.23
3. 13.06.23 24.08.23
4. 17.10.23 09.11.23

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!

Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar, Sondre Søndervik  938 52 275
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631
Teknisk konsulent, Tore Myrstad   480 03 118
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471
Kyrkjelydsarbeidar, Karoline Undheim  922 55 478

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor
Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

frøyland og orstad KyrKjeKontor
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Seniorpastor, Per Larsen   454 80 788
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor, Benedicte Meling 900 19 534



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108

Menighetspedagogens

Hva vil du jeg skal gjøre for deg?
– Lukas 18,35-43

Mange av fortellingene om Jesus i Bibelen handler om 
møtepunkt mellom Jesus og mennesker rundt ham. Noen 
fulgte Jesus og vandret sammen med ham hver dag. Andre 
personer møter vi bare en gang mens Jesus er på veg fra et 
sted til et annet.

Ett av disse menneskene som Jesus møter mens han er på 
veg, er en mann som er blind. Mannen har hørt om Jesus og 
han har hørt at Jesus kommer forbi denne dagen. Som blind 
er det ikke like lett å lete seg frem til hvor Jesus er, så mannen 
roper på Jesus. Noen ber han om å stoppe, om å ikke stikke 
seg frem, om ikke å være til bry. Mannen responderer med å 
rope enda høyere.

Jesus hører ropene og ber noen om å hente denne mannen. 
Når mannen kommer nærmere, spør Jesus: «Hva vil du jeg 
skal gjøre for deg?».

Måten Jesus møter denne mannen på forteller meg hvordan 
Jesus fortsatt ønsker å møte oss mennesker. Selv om du 
kanskje bare har hørt om Jesus, men ikke kjenner han, så vil 
han ta seg tid til et møtepunkt med deg. 

Han ser deg, selv om du ikke kan se han. Og han spør: «Hva 
vil du jeg skal gjøre for deg?»

Du kan svare Jesus på dette spørsmålet når du ber, for å be 
er å snakke med Jesus. Du kan fortelle han alt og han hører. 
Har du prøvd å være stille når du ber? Det gir deg muligheten 
til å høre om Jesus sier deg noe tilbake.

Hvis du kjenner at du allerede har ropt lenge, og trenger noen 
som kan rope eller be sammen med deg, send en melding til 
dette telefonnummeret  
97 32 81 97. Hver kveld er det 
noen i Frøyland og Orstad kyrkje 
som ber for de meldingene som 
kommer inn. På den måten er de 
med og roper sammen med deg.

Inger Lende Sandve

Musikalsk leder/trosopplærer 
Frøyland og Orstad kyrkje

Søndag 10. september og måndag 11. september er det 
val til sokneråd og bispedømmeråd samstundes med 
kommunestyrevalet. 

Alle sokna er nå i gang med å utarbeida liste over kandidatar til 
valet. Det er nominasjonskomitèen i kvart sokn som har ansvar 
for dette. Valbare er medlemmer av Den norske kyrkja som bur i 
soknet, og som fyller 18 år seinast i 2023.

Har du lyst å vera med i soknerådet i neste 4-årsperiode? Då kan du ta kontakt med nominasjonskomitèen i 
ditt sokn innan 10. mars. Dei kontaktar deg og du vil bli med i ei samla vurdering om kven som skal stå på lista.

- Frøyland og Orstad: Helen Hetland Mori tlf. 412 02 272 epost: helenmori@gmail.com
- Orre: Johannes Lokøy tlf. 990 30 699 epost: johannes.lokoy@kleppnett.no
- Klepp: Maria F. B. Sikkeland tlf. 982 51 048 epost: mariasikkeland@gmail.com
- Bore: Jens Kåre Stokka tlf. 913 14 354 epost: kbostok@online.no

Det er også anledning for ei nomineringsgruppe på ti personar med stemmerett i soknet, å levera liste til val av sokneråd.

Innleveringsfrist for listeforslag er fredag 31. mars 2023 kl 12.00.

Det vil bli meir informasjon om valet i neste nummer av Menighetsbladet.  
Følg også med på heimesida til sokna og deira facebook-sider!
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Nytt hus, nytt nabolag og ny jobb
Når det dukker opp et «Til salgs»-skilt på et nabohus, er det 
alltid spennende å tenke på hvem som nå blir en del av  
nabolaget. Sommeren 2022 viste det seg at det var 
Benedicte Meling (32), mann og to barn som kunne flytte 
til Orstad og ta ned «Til salgs»-plakaten på sitt nye hus. 
Og i januar 2023 ble Benedicte ny barne- og familiepastor i 
Frøyland og Orstad kyrkjelyd. 

Av Marita T. Gamlemshaug

- Hva gjorde at dere valgte Orstad som deres nye  
hjemplass?

Jeg er fra Ganddal og mannen min er fra Ålgård, og etter 
flere år i Fredrikstad ville vi gjerne flytte nærmere familiene 
våre. Søket på finn.no var i begynnelsen ganske bredt, men 
etter hvert peilet vi oss inn på noen områder som var mer 
aktuelle enn andre. Vi falt for Orstad og syntes det virket 
som et bra sted å la ungene vokse opp. Med nærhet til 
natur og en stor kirke med mange tilbud, ble veien kort til 
å legge inn bud da det dukket opp et passende hus – med 
hage OG badekar. Jeg og familien min gleder oss veldig til 
å bli kjent med denne plassen og de som bor rundt her! 

Benedicte forteller videre at veien til Orstad har gått 
via lærerutdannelse i Stavanger, lærerjobb i Bergen og 
Fredrikstad, og jobb som trosopplærer i Hillevåg. Da job-
ben som barne- og familiepastor dukket opp i Frøyland og 
Orstad kyrkje, valgte Benedicte å søke på denne jobben 
selv om hun ikke hadde rukket å være så lenge i Hillevåg. 

- Da jobben som barne- og familiepastor ble utlyst, kunne 
jeg ikke la muligheten gå fra meg. Å få lov til å jobbe i sitt 
eget lokalmiljø virket veldig spennende, og jeg brenner for 
at kirken skal tilby relevante og kjekke tilbud til barn i alle 
aldre. Jeg driver gjerne med både babysang, søndags- 
skolearbeid, klubb og kor, og gode kollegaer og kort vei til 
jobb er også et pluss. Jeg gleder meg veldig til å bli kjent 
med så mange nye folk, spesielt alle barna. 

For Benedicte har familien spilt en sentral rolle på hennes 
trosvei. 

- Tro har vært en naturlig del av oppveksten min der vi ba, 
sang og hadde andakter hjemme. Jeg ble sendt på søn-
dagsskole, kor og klubb på Ebeneser, det lokale bedehuset. 
Der fikk jeg bli kjent med Jesus, fikk nye venner og ble  
ordentlig glad i sang og musikk. Det er kanskje derfor jeg 

Intervju med ny 
barne- og familepastor

Søndagskveld i 
foajéen i Frøyland 
og Orstad kyrkje

Én søndag i måneden er det «Søndagskveld i 
foajéen» i Frøyland og Orstad kyrkje. Dette er et 
møtepunkt for deg som er i 55+kategorien, og 
kvelden består av et møte med en spennende 

gjest – og god mat, sang og musikk. 

Datoer for våren 2023 er som følgende:
 

  26. februar kl. 18.00
26. mars kl. 18.00
23. april kl. 18.00

Se www.fok.no for mer informasjon. 
Velkommen!

nå har endt opp som barne- 
og familiepastor?!

I tillegg til foreldrene, trekker 
Benedicte frem oldemoren 
Margit som en person som 
har spilt en sentral rolle når 
det gjelder tro. 

- Oldemor Margit var ei 
dame jeg beundret. Hun 
møtte alle rundt seg med et 
varmt blikk og åpne armer. 
Hun opplevde tidlig å miste 
mannen i ei ulykke, og 
endte derfor opp med å ta seg av fire små barn alene. Jeg 
beundrer hvordan hun, midt i all motgang, levde så tett på 
Jesus. Hun ble faktisk hundre år, og jeg har tenkt på hvor 
mange bønner hun har bedt på de hundre årene. 

For fem år siden fikk vi en datter, og da ble hun oppkalt  
etter dette trosforbildet mitt. 

På spørsmål om hva Benedicte vil si til de som leser dette 
intervjuet i menighetsbladet, er svaret kontant. 

- Jeg håper at vi sees i kirka!

Frøyland og Orstad kyrkje
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Der sola renn 
i himmelrand
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1. Der sola renn i himmelrand, 
og alt til ytste grenseland, 
for Kristus, kongen, syng i kor, 
han som vart fødd då møy vart mor!
2. Med velde skapte han vår verd, 
men kjem i tenarlekam her. 
Med kjøtet vil han kjøtet fri 
og berga oss til evig tid!
3. Den Høgstes kraft og himlens fred 
med Herrens Ande no stig ned. 
Og utan mann vert sonen til, 
ved ordet skjer det Herren vil. 
4. Eit urørt hus, eit audmjukt rom, 
vert til Guds eigen heilagdom. 
Den løyndom møya ber i fang, 
skal prisast i ei æve lang. 
5. Ho fødde barnet som ho bar, 
av Gabriel han lova var, 
han som Johannes helsa glad, 
som mor hans signa med sitt kvad. 
6. Den høgste drotten ville bu 
hjå sæle møy med einfelt tru. 
Og han som mettar alt på jord, 
no får han føde hjå si mor. 
7. No jublar heile himlens kor, 
og englar syng Guds pris på jord. 
Til hyrdingane ber dei bod 
og hyrdingen, vår Skapar god. 
8.* Du Fader, vere lov og ros, 
og Ande, du vår trøyst, vårt ljos, 
og du, vår Frelsar, du Guds Son, 
som er i æva all vår von!
Amen.
*Doksologi

A solis ortus cardine
Adusque terre limitem
Christum canamus principem
Natum Maria virgine.

Beatus auctor seculi 5
Servile corpus induit,
Ut carne carnem liberans
Non perderet, quos condidit.

Caste parentis viscera
Celestis intrat gratia,   10
Venter puelle baiulat
Secreta, que non noverat.

Domus pudici pectoris
Templum repente fit Dei,
Intacta nesciens virum 15
Verbo creavit filium

Enixa est puerpera,
Quem Gabriel predixerat ,
Quem matris alvo gestiens
Clausus Johannes senserat. 20

Feno iacere pertulit,
Presepe non abhorruit
Parvoque lacte pastus est,
Per quem nec ales esurit.

Gaudet chorus celestium,  25
Et angeli canunt Deum,
Palamque fit pastoribus
Pastor creator omnium .

Hostis Herodes impie,
Christum venire quid times?  30
Non eripit mortalia,
Qui regna dat celestia.

Ibant magi, qua venerant,
Stellam sequentes previam,
Lumen requirunt lumine,  35
Deum fatentur munere .

Katerva matrum personat
Collisa deflens pignora,
Quorum tyrannus milia
Christo sacravit victimam. 40

Lavacra puri gurgitis
Celestis agnus attigit ,
Peccata qui mundi tulit
Nos abluendo sustulit.

Miraculis dedit fidem  45
Habere se Deum patrem,
Infirma sanans corpora
Et suscitans cadavera.

Novum genus potentie!
Aque rubescunt hydrie,            50
Vinumque iussa fundere
Mutavit unda originem .

Orat salutem servulo
Nixus genu centurio ,
Credentis ardor plurimus        55
Extinxit ignes febrium

Petrus per undas arubulat
Christi levatus dextera;
Natura quam negaverat,
Fides paravit semitam.     60

Quarta die iam fetides
Vitam recepit Lazarus
Mortisque liber vinculis
Factus superstes est sibi.

Rivos cruoris torridi     65
Contacta vestis obstruit:
Fletu rigante supplicis
Arent fluenta sanguinis.

Solutus omni corpore
Iussus repente surgere      70
Suis vicissim gressibus
Eger vehebat lectulum,

Tunc ille Judas carnifex
Ausus magistrum tradere
Pacem ferebat osculo,            75
Quam non habebat pectore

Verax datur fallacibus,
Pium flagellat impius,
Crucique fixus innocens
Coniunctus est latronibus       80

Xeromurram post sabbatum
Quedam vehebant compares,
Quas allocutus angelus
Vivum sepulcro non tegi .

Ymnis, venite, dulcibus            85
Omnes canamus subditum
Christi triumpho tartarum,
Qui nos redemit venditus.

Zelum draconis invidi
Et os leonis pessimi            90
Calcavit unicus Dei
Seseque celis reddidit.

Der sola renn i himmelrand
I salmeboka står salmane oppført i kapittel sortert etter  
kyrkjeåret, og under kvart kapittel kronologisk etter kor 
gamal teksten er. Maria bodskapsdag er eit eige kapit-
tel som opnar med nr 121 «Der sola renn i himmelrand». 
Teksten er skriven av Cælius Sedulius allereie på 400-talet, 
og er av dei eldste salmetekstane me har. Originalteksten 
er på latin, og har 23 vers som til saman er ei gjengjeving 
av Jesu liv. Dette salmediktet er eit såkalla akrostikon, der 
fyrste bokstav i kvart vers danner eit ord eller ei setning; her 
er det det latinske alfabetet sine 23 bokstavar. Fyrste vers 
byrjar med A, andre med B, osb. Tittelen er «Paean alpha-
beticus de Christo».

Dei sju fyrste versa er seinare skilt ut som ei hymne til  
laudes/ottesong juledagsmorgon, «A solis ortus cardine». 

Som eit åttande vers vart det lagt til ein doksologi – ei lovpri-
sing av den treeinige Gud. Eit anna utdrag, «Hostis Herodes 
impie», vart knytt til Kristi openberringsdag. I vår norske  
salmebok er det det fyrstnemnde uttdraget me finn.
Den norske teksten er ei omsetjing gjort av Arve Brunvoll i 
1978, men fylgjer ikkje alfabetet som i den latinske originalt-
eksten, slik korkje tyske eller danske omsetjingar heller ikkje 
gjer. Sedulius veit me lite om anna enn at han var italiener 
og døydde omkring 450.

Melodien er mykje yngre enn teksten, men gamal likevel; 
den er skriven på 1100-talet. Melodien er i frygisk, ein såkal-
la modal kyrkjetoneart som er moll-prega, og typisk middel-
aldersk. Me veit ikkje noko om kven som er opphavsmann til 
melodien. Salmenteksten kan òg syngjast på melodiane til 
«Kom, Hellig Ånd med skapermakt» eller «Frå himlen høyt», 
samt fleire.
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Klepp kyrkje   
 
6. mai  
kl 11.00 kl. 12.45 

Ariel Langvik Krzysztof Wlodzimierz Skoczylas 
Elias Espevik Skimmeland Jørgen Gjesdal Rosland 
Jonathan Bore Signe Erevik Baer-Olsen 
Even Horpestad Haver Gina Johanne Lea Furuset 
Tobias Hatlevik Hult Lukas Martin Häger 
Linnea Thorkildsen Heine Skårland Særheim 
Ingeborg Stubhaug Braut Runar Andreas Solheim 
Philip Ellefsen Maline Elisabeth Hodne Rugland 
Garman Madland Maren Rugland Hatteland 
Even Olsen Oltesvik Theodor Håland 
Kristi Isabel Storesund Daniel Birkenes 
Tuva Walde Nygård Milian Lode 
Martin Kleppe Filip Skogland 
Marcus Wick Karoline Pedersen 
Alexandra Aarsheim Sverre Østrem 
Joakim Rasmussen Kevin Horpestad  
Sofie Risa Sindre Kvamme 
 Uzochukwu Szymon Okwara 
   
7. mai   
kl. 11.00
   
Christopher Breiland   
Ida Nilsen   
Sofie Nilsen   
Sandra Pallesen-Nygård   
Mathilde Nese-Damsgård   
Liva Lende   
Lucas Leander Lindal Malmei   
Tea Eide Sondresen   
Helene Aleksandra Nese   
Jannike Hatteland Anda   
Mathea Olsen   
Raimond Bekteshi   
Elise Mauritzen   
Mathias Nortind-Tjåland Hansen   
Hannah Kristiansen   
Amalie Noraberg   
Thea Årsland   
   
13. mai   
kl. 11.00 kl. 12.45 

Even Rosland Anna Holstad 
Imre Hansen Braut Elisabeth Opsahl 
Emma Helleland Sele Hannah Lindkjenn Gjesdal 
Sarah Thoresen Olivia Lidia Nyrønning-Jurowicz 
Helene Johnsen Morten Thu Grannes 
Dag Runar Bø Eskil Osnes Løge 
Mari Heggland Lucas Haga 
Kristina Sunde Oda Bore 
Oline Tjelta Stine Bilstad 
Rikke Konningen Dale Mina Bore 
Tiril Valentine Fedreheim Helene Pfluger Hundeide 
Mina Charlotte Vigre Stangeland Hermine Lonsdale Braut 
Jonatan Klausen Velde Vetle Bjørnsson Anda 
Amalie Helen Stangeland  Edvin Nygårds-Paulsen 
Leah Sirevåg Nordbø Rasmus Bjørkhaug 
Yavanna Edland Lars Hovelsen 
Laurynas Juska  Hanna Håland  
Viktor Berg Thorarinsson   

Bore kyrkje  
  
29. april
kl. 11.00 

Theodor Årvik Fosså  
Torben Gimre  
Nicholai Selland Grytås  
Sturla Erga Herikstad  
Tilla Salte Husberg  
Madikken Hegre Jåtten  
Ådne Meland Klepp  
Miriam Hole Mortensen
 
29. april
kl. 13.00 

Madelin Marie Asheim  
Snorre Skjæveland Fossen  
Malin Horpestad  
Kristopher Johansen  
Henrik Kulleseid  
Amalie Tjelhovd Marthinsen  
Silje B. Mælqvist  
Elice Kvalevåg Olsen  
Adrian Osnes
Marissa Thu 

06. mai 
kl. 11.00 

Matias Brusli  
Marie Engelsvoll  
Tiril Valentine Fedreheim  
Reiel Serigstad Fossen  
Marius Hodne  
Silje Jaatun  
Thea Kjeilen  
Markus Nakken Lund  
Thomas Stangeland  
Marius Sveinsvoll  
Princess Rylai Villa Balabat 

06. mai
kl. 13.00 

Anna Nathalie Baer Breivik  
Lukas Rascius Cortez  
Aleksander Lyse  
Kevin Manke  
Fredrik Seldal  
Gabriel Snær Sigurdsson  
Anikke Sveinsvoll Skoge  
Kamille Vagle  
Frida Hagalid Vigesdal  
Celine - Waage 
 

Konfirmantliste 2023



Orre kyrkje    
 
7. mai 
kl. 11.00

Alexander Helleren Holen
Ane Obrestad-Salte
Angelica Tunheim
Isabella Olsen
Justina Bajarciute
Malin Aase
Maria Mehlum-Erga
Marielle Thorsen Kilgreen
Oliver Aase Rosland
Preben Ueland
Rasmus Grødeland
Victoria Hognestad

Frøyland Orstad kyrkje    
13. mai 
kl. 11.00 

Alex Birkeland Bærheim
Amalie Sørensen
Benjamin Leivestad 
Bruno Lodding
Elias Nydal Eide 
Evelina Røise Halseth 
Hannah Aarsland Nagelhus
Hannah Lende Sandve 
Hedda Gauvik 
Hedda Meisland 
Iselin Charaghi
Jesper Martinsen 
Jonas Fjelde Larsen 
Linas Nisja Heskestad 
Ola Torgersen Bjørke 
Oline Fløtre Roaldsøy 
Ruben Mathias Hansen
Sofie Aarre
Tjerand Laland 
Tobias Søreide Amundsen  

13. mai 
kl. 13.00 

Andrea Kuven Alfsen
Benjamin Nygård
Brage Rosseland Rugland
Charlotte Karen Gabrielsen Ommer
Dina Sophie Salvesen
Elias Horpestad Haugland
Emil Schill 
Erle Bruntveit Austli
Even Salte
Johannes Hillestad 
Julie Engstrøm Sletta
Kristoffer Seren 
Margaret Skretting
Michelle Serigstad Bugge
Nikolai Egholm
Ole Gunnar Høgenes 
Sebastian Friestad Stokka
Solveig Alice Nilsen
Tevje Seland
Theodor Marin Graeter Arnesen
Thomas Aasland Grønvold
Tuva Nedrebø
Wilde Rolfsen Østebø 

  
14. mai 
kl. 10.30 

Anne Beth Pedersen Øverland
David Line Fredriksen
Felix De Los Santos Høyland
Gabriel Kverneland-Grødem
Irline Skjæveland
Irmelin Hegre
Johannes Langenes
Julia Wiktoria Bluszcz
Julie Vaage
Lukas Nilsen Østreim
Oline Mori
Olivia Friestad
Sofie Aarrestad
Sondre Kalberg Haugen
Trym Steinsland Moi
Tuva Alme
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Sokneprest Just Salvesen som keiser Augustus og kyrkjelyds-arbeider Karoline Undheim som keiseren sin tjener/hjelper.
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for barnehagane

Kantor Ola Sotnakk stod for den 

viktige musikken.                           
                          

Julevandring

Heile 6 barnehager, fordelt på 7 julevandringer 
var innom juleteltet fredag 2. desember (ifjor).

Totalt deltok 150 born og 20 vaksne. 
Soknepresten og hans hjelpere stod for  
rollespelet. 

Borna viste stor interesse og fulgte godt med. 

Eit kjempebra tiltak.
                                      
Fotograf: Ståle Ravndal

Julegrantenning Klepp 
     1. sundag i advent
Sokneprest Just Salvesen talte under tenning av julegrana 1. sundag i advent på tivolitomta vest for Rådhuset. 
Det var eit ufyseleg ver, men alikevel godt oppmøte. 

Klepp skulekops og Klepp kulturskule spela julemusikk. Nisser delte ut gåver til dei minste og manderier til dei 
som ynskte det. Inne i eit 100 kvm stort telt fekk alle som hadde lyst gratis graut. Klepp Næringsforening er
som alltid arrangør av denne begivenheten og hadde fått med seg folk frå menigheten til det praktiske arbeidet. 
Inne i teltet var det også ein stand som illustrerte hendinga juleaftan for over 2020 år sidan.

Fotograf: Ståle Ravndal

Stand i teltet: Frå venstre Magnus Friestad 
Bjørkavoll-Bergseth, Torben Sjursen, Peter 
Bjørkavoll-Bergseth, Nora Bjørkavoll-
Bergseth og Emilie F.B. Sikkeland.

Frå venstre: Ordfører Sigmund Rolfsen, 
dirigent Arne Morten Kristiansen og 
sokneprest Just Salvesen.

Graututdelere: Ingrunn Særheim, Tove-Rudi Tobiassen, Mari Buer Vik og 
Torunn Elisabeth Grude.
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for barnehagane
 

Teksten er eit utdrag av talen som Andrine Homme, som er styreleier i 
Klepp Frivillighetsentral, heldt på Rådhuset 1. nyttårsdag.

«Vinnaren 2022, Pauline Braut, er ei dame som viser stor omsorg for 
sine medmennesker. Eg blir rørt og imponert av å lesa korleis ho har vist 
dette gjennom konkrete handlingar. Ho har i over 50 år vore aktiv i frivillig 
arbeid. Ho har hatt ulike roller og oppgaver i ei rekkje samanhengar.

Pauline Braut er for meg bilete på det stødige, trufaste og gode jærske. 
Ho er bondedotter, voks opp på Braut i lag med søsken. Ho lærde tidleg 
å arbeida og å ta ansvar. Ser for meg at om sola skein eller vinden piska 
regnet mot andletet så blei arbeidet gjort.

Ein gammal mann fekk eingong spørsmålet: kva er det som gjer eit  
menneske betre enn eit anna. Den gamle svara, det er korkje hus, bil 
eller pengar, ei heller klær, smykker eller utsjånad. Nei, me er alle like, 
uansett. Men det er HALDNINGA ein har til livet, medkjensla ein har 
med andre. Det er kjærleiken som skil oss frå kvarandre. Godt sagt.

Pauline har i over 50 år vore «Kyrkjeskyssen i Klepp kyrkje». Det betyr at 
kvar sundag det var gudsteneste kunne folk som hadde behov for transport ringe til Pauline. Ho hentar, hjelper dei under 
gudstenesten både ved nattverd, kyrkjekaffi og toalettbesøk. Etter gudstenesta køyrer ho dei heimatt. Eg kjenner eg blir 
varm og rørt av å høyra dette. Tenk deg tre sundagar i månaden i 50 år er du bunden frå kl. halv elleve til kl. eitt. Kven er  
motivert til å yta eller stå til disposisjon for andre 3 av 4 søndagsformiddagar pr. månad år etter år, utan lønn?  
Eg beundrar deg Pauline, for trufastheten og utholdenheten din.»

Pauline Braut 
fekk Frivillighetsprisen

Frå venstre ordfører Sigmund Rolfsen,
prisvinner Pauline Braut og styreleiar
i Klepp frivilligsentral Andrine Homme. 
Fotograf: Ståle Ravndal

Frå venstre prisvinner Pauline Braut
og styreleiar i Klepp Frivilligsentral
Andrine Homme.
Fotograf: Magnus Friestad Bergseth

Intervju Karoline Undheim 
 
1. Kven er du?
Mitt namn er Karoline Undheim, eg er 25 år og oppvaksen på Kleppe. Har budd nokre år 
i Stavanger som student, men er nå endeleg heime att på rette sida av Skjævelandsbrua. 
Utanom jobb bruker eg ein del tid på hjelpesenteret til Dyrebeskyttelsen og har sjølv to katter 
som eg er veldig glad i. 

2. Kvifor søkte du stillinga som kyrkjelydsarbeidar?
Eg har i nokre år vore med som frivillig i kyrkjelyden og har trivds veldig godt med det, og då 
eg såg stillingsutlysninga tenkte eg at dette kunne vera ein god moglegheit for meg til å jobba 
med noko eg brenn for og engasjerar meg for. 

3. Korleis vart du motteken?
Eg har blitt veldig godt motteken og trivst kjempegodt med både kollegaer og med arbeids-
oppgåvene. Eg gler meg til tida framover!

 

Intervju Sondre Søndervik 
 
1. Kven er du?
Jeg heter Sondre Søndervik, er 28 år og er fra Tananger. Jeg er veldig sosial og er sjeldent 
hjemme. Jeg spiller gitar og må nok kalle musikk for min største lidenskap. 
 
2. Kvifor søkte du stillinga som trusopplærar? 
Jeg søkte på stillingen fordi jeg har lyst til å gjøre en forskjell for barn og ungdom, og for å 
være med å forme kirken slik at de kan føle seg hjemme i kirken i fremtiden. 
 
3. Korleis vart du motteken?
Jeg ble godt mottatt av alle, så det har vært kjekt å bli kjent med staben og å treffe frivillige, 
men jeg gleder meg til å treffe flere etter hvert. Det virker som at Klepp er en fin plass og har 
mye spennende muligheter. Spesielt nå med ny kirke på vei.
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Skattejakt med ulike postar og utfordringar undervegs.

Med rekordstor påmelding til «Etter skuletid» i 
Bore, starta tilbodet opp hausten 2022. 39 flotte 
4. klassingar møter på Bore bedehus etter skule-
tid, 4 tysdagar før jul og 4 tysdagar etter jul. Her 
får dei høyra spanande historiar frå Bibelen og 
bli kjent med «Treskofamilien» og alt dei finn på. 
Barna syng og lærer truvedkjenning, Herrens bøn 
og «Klappegloria». Det er ein flott gjeng frivillige 
vaksne frå kyrkja og bedehuset som gjennomfører 
dette trusopplæringstilbodet i soknet.

Etter samlingsstunda, får barna pølse og saft før 
dei tek til med diverse aktivitetar. Nokre vel også å 
ta fram nettbrettet for å gjera lekser. Tilbodet varer 
1 ½ time, med tilbod om å vera litt lenger for dei 
som skal ta buss. 

Tekst og bilder: Elin Anita Garpestad

Etter skuletid for 4. 
klasse i 

Bore

Geir Magne Hauge og Hild Arna Voll i lag med deltakarane 

i veksel-lesing av Herrens bønn. Treskofamilien står klar på 

bordet. Kva skal dei finna på i dag?

Ei matøkt må til før ein går i gang med aktivitetar. Erik og dei 
andre kosar seg med pølse og saft.

Dette er ein aktivitet der det alltid er kø: shuffleboard. Her er 

Caspian, Naomi og Ludvig i gang. Karen Høie er med i heia-

gjengen.

Julaftan i Kleppkyrkja
Tri gudstjenester i Kleppkyrkja på julaftan. Fullsatt kyrkje på alle. 
Sokneprest Just Salvesen engasjerte små og store med velvalgte  
ord om julebudskapet og med innlagt rollespel.

På bildet:  
Frå venste sokneprest Just Salvesen, Nora Bjørkavoll-Bergseth, 
Emilie Friestad Bergseth. Sikkeland, Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
Øystein Bjørkavoll-Bergseth (vel 3 veker gamal som Jesus barnet) og 
Thea Bjørkavoll-Bergseth. 

Fotograf: Ståle Ravndal
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Nizar si eventyrlege 
vassreise
Tekst og foto: Anette Torjusen

Synet som møtte Nizar Seleman 
Utanga for sju år sidan, gav liten 
grunn til håp, men sidan den gong 
har ho vore med på å endre 126 
000 liv i Mbulu i Tanzania. Det heile 
byrja med ein brønn.
– La meg løfte saman med deg, så du 
ikkje mistar bøtta, seier Nizar Seleman 
Utanga og hjelper ein ung gut med å helle 
vatn over i ein dunk. 

Området vi er i, heiter Mbulu og ligg i 
Tanzania, i den spektakulære Riftdalen. 
Omkransa av fjell, solsikker og endelause 
maisåkrar. Så vakkert, men samtidig så 
røft og brutalt for dei som bur her. I ei år-

rekkje har dei kjempa mot tørke og vassmangel. Innbyggjarane i landsbyen 
Goje måtte gå mellom fem og seks timar kvar dag for å hente vatn. Dette 
er ein landsby Nizar har besøkt jamt og trutt dei siste åra som program-
medarbeidar i Kirkens Nødhjelp. 

– Sist eg var her, var det høg arbeidsløyse, stor fortviling blant bøndene, 
tomme skulebenkar og mykje sjukdom. Ingen hadde eit sosialt liv. Det var 
det ikkje tid og rom for, seier ho. Verken menneske eller dyr hadde vatn.  

– Dei som bur her, gjekk i fem–seks timar for å hente vatn. Så langt var det 
til næraste kjelde. Og det vatnet dei fann, var langt frå trygt, understrekar 
ho. 

Ein av dei som henta vatn, var 15 år gamle Deodata Julius. 

– Eg gjekk for å hente vatn kvar morgon klokka fem og gjekk i to timar. Då 
eg kom heim, sprang eg til skulen for ikkje å kome for seint. Etter skulen 
sprang eg heim for å gå i to nye timar. Først klokka 19.30 på kvelden kun-
ne eg setje meg ned og gjere lekser, fortel ho. 

Deodata legg til at ho alltid var sliten og trøytt, og at ho grudde seg til å 
hente vatn på ettermiddagane. For ofte rakk ho ikkje heim før det blei 
mørkt. 

– Eg syntest det var ekstra skummelt å gå i mørkeret, minnest ho. 

I 2014 samla det norske folket inn 250 millionar kroner til reint vatn gjen-
nom TV-aksjonen, noko som gav vatn til 1,7 millionar menneske. Ein av 
landsbyane som har fått brønn, er nettopp Goje. I Mbulu, der vi er no, har 
126 000 menneske fått tilgang til reint vatn. Kirkens Nødhjelp har både 
bora etter vatn og reparert brønnar. Den djupaste brønnen er på 135 me-
ter.

Ei fersk undersøking som er gjord i Mbulu og i Haydom, viser ein nedgang 
frå 89 til 35 prosent i sjukdommar som er relaterte til skitent vatn.

– Eg er så stolt, så stolt over å få vere med på å endre så mange liv. Det er 
ein heilt annan atmosfære her no. Folk er lykkelege og har jobb, skulane 
er fulle av elevar, livskvaliteten har endra seg, og bøndene kan igjen dyrke 
grønsaker, seier Nizar.

Rundt vasspumpa i Goje er det full aktivitet. Skulen til Deodata er her for å 
hente vatn. Sjølv slepp ho å gå i timevis og kan konsentrere seg om å bli 
lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endeleg kan få tid til å vere nett-
opp unge. 

– Liva deira var så travle, men no får dei vekse opp og ha normale liv. Det 
fortener dei. Eg ser så mange smil. Dei kan leike, gå på skulen og halde 
seg friske. Eg blir så imponert over denne endringa, smiler ho.  

Sjølv om livet i Goje no er godt, er det framleis stor vassmangel i Tanzania, 
noko som òg gjeld større byar. 

4 millionar menneske manglar tilgang til reint og trygt vatn. 

29 millionar menneske har ikkje tilgang til gode sanitærforhold.  

Fasteaksjonen 2023

I Malawi jobber Kirkens Nødhjelp med klimatilpasset jord-
bruk, gjennom vanning via dryppsystemer. Dryppsystemene 
ser du her.

Owen Mkandawire var en fattig bonde som ikke fikk nok kjøpere 
til grønnsakene sine. Da fikk han ideen til et bondesamarbeid, 
som har endret livet til flere bønder i distriktet hans.

Bøndene i Malawi lærer å utnytte plassen og hvilke  
grønnsaker som er mest lønnsomt å dyrke.

Irrigasjonssystemet gjør at man fyller en bøtte med vann, 
som er knytte til to slanger. Slangene har små hull, slik at 
vannet pipler ut og gir en jevn vanning av grønnsakene.



Menighetsbladet12

Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

19.02. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

26.02. 
Ikkje gudsteneste.

05.03. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til Utstein pilegrimsgard. 

12.03. 
Familiegudsteneste med avslutning for dåpsskulen. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

19.03. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Åpne Dører. Søndagsskule.

26.03. 
Ikkje gudsteneste.

02.04. 
Familiegudsteneste med dåp. Palmesundag. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.04. 
Skjærtorsdagsgudsteneste med nattverd kl.19:00. 
Ivan Fjeld. Offer til Normisjon.

07.04. 
Langfredagsgudsteneste kl.11:00. Ivan Fjeld.

09.04. 
Høgtidsgudsteneste med dåp. Påskedag. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

16.04. 
Ikkje gudsteneste.

23.04. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Tro og Medier. Søndagsskule.

29.04. 
Konfirmasjonsgudsteneste kl.11:00 og kl.13:00. 
Ivan Fjeld og Jarle Stokka. Offer til ungdomsarbeidet.

30.04. 
Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Borespeidarane.

06.05. 
Konfirmasjonsgudsteneste kl.11:00 og kl.13:00. 
Ivan Fjeld og Jarle Stokka. Offer til ungdomsarbeidet.

07.05. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til Misjonsprosjektet/NMS. Søndagsskule.

14.05. 
Familiegudsteneste med tårnagentar. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

17.05. 
Gudsteneste på grunnlovsdagen kl.10:00. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

21.05. 
Ikkje gudsteneste.

Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er prest 
dersom anna ikkje er oppført.

26.02.
Familiegudsteneste som passar for dei aller minste.  
Offer til IKO.

12.03.
Gudsteneste med tårnagenter. Nattverd.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

26.03
Familiegudsteneste med dåpsskule. Søndagsskulen  
deltek. Offer til søndagsskulen på Orre.

07.04
Langfredagsgudsteneste med nattverd.

09.04
Høgtidsgudsteneste 1. påskedag med dåp. Barnesamling. 
Offer til NMS.

23.04
Gudsteneste med nattverd. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Årsmøte etter gudstenesta.

07.05
Konfirmasjonsgudsteneste. Offer til Mercy Ships.

17.05
Orrehallen. Gudsteneste på grunnlovsdagen.

18.05
Orre gamle kyrkje. Dåp. Offer til Ungdom i Oppdrag.

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

19.02 kl. 11:00  
Generasjonsgudsteneste med dåp. Just Salvesen

22.02 kl. 19.00. Fastesamling

26.02 kl. 11:00
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr

01.03 kl. 19.00. Fastesamling

05.03 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr 

08.03 kl. 19.00. Fastesamling

12.03 kl. 11.00
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
Årsmøte etterpå 

15.03 kl. 19.00. Fastesamling

19.03 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen 

22.03 kl. 19.00. Fastesamling

26.03 kl. 11.00   
Generasjonsgudsteneste med dåp. Just Salvesen

29.03 kl. 19.00. Fastesamling

02.04 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Palmesøndag. 
Andreas Haarr. 

06.04 kl. 19.00
Gudsteneste med nattverd. Skjærtorsdag. 
Just Salvesen. NB: Merk tiden.

07.04 kl. 11.00
Pasjonsgudsteneste. Langfredag. Just Salvesen

09.04 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste med nattverd. Påskedag. 
Just Salvesen

16.04 kl. 11.00
Temagudsteneste. Just Salvesen. NB: På rådhuset.

23.04 kl. 11.00  
Generasjonsgudsteneste med dåp. Tårnagenter. 
Just Salvesen

30.04 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen

06.05. Konfirmasjonsgudstenester

07.05. Konfirmasjonsgudstenester 

13.05. Konfirmasjonsgudstenester

17.05 kl. 10.00
Festgudsteneste. 17.mai. Just Salvesen

21.05.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Andreas Haarr

Endringar kan førekoma - følg med i Jærbladet og på 
heimesida.



Tekstane

Frøyland og Orstad

Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

KYRKJESKYSS
Bore kyrkje 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er 
oppført).

19.02. Gudstjeneste - Soulchurch. 
Ulike Soulchildrenkor i distriktet deltar

05.03. Kveldsgudstjeneste med nattverd kl 20:00

12.03. Gudstjeneste med dåp

19.03. Allesammengudstjeneste

26.03.  Gudstjenesten med nattverd. 
Årsmøte etter gudstjenesten

06.04. Påskemåltid kl 20:00

10.04. Påskegudstjeneste med nattverd.

16.04. Gudstjeneste med dåp

23.05. Gudstjeneste med nattverd

07.05. Gudstjeneste med dåp

13.05. Konfirmasjonsgudstjenester kl 11:00 og 13:00

14.05. Konfirmasjonsgudstjeneste

17.05. Gudstjeneste kl 09:00

De fleste gudstjenestene blir streamet på www.youtube.
com/c/frøylandorstad

Fastelavnssøndag 
– Søndag 19. februar 
Høys 8,6–7  
1 Kor 13,1–7  
Joh 17,20–26  

Askeonsdag 
– Onsdag 22. februar 
Joel 2,12–13  
1 Pet 3,18–4,2  
Matt 6,1–6.16–18  

1. søndag i fastetiden 
– Søndag 26. februar 
1 Mos 2,8–9; 3,1–8  
Jak 1,12–16 
Matt 4,1–11 

2. søndag i fastetiden 
– Søndag 5. mars
1 Mos 32,24–30 
Jak 1,2–8 
Matt 15,21–28 

3. søndag i fastetiden 
– Søndag 12. mars 
1 Sam 18,6–14  
Ef 5,1–2.8–11 
Luk 11,14–28  

4. søndag i fastetiden 
– Søndag 19. mars 
1 Mos 22,1–14 
Hebr 4,14–16  
Joh 11,45–53

Maria budskapsdag 
– Søndag 26. mars 
Jes 7,10–14 
Gal 4,4–7  
Luk 1,26–38  

Palmesøndag – Søndag 
2. april 
2 Mos 12,21–28  
Ef 2,12–18   
Joh 12,12–24  

Skjærtorsdag – Torsdag 
6. april 
2 Mos 12,1.3–8.11–14
1 Kor 5,6b–8 
Matt 26,17–30  

Langfredag – Fredag 
7. april 
Matt 26,30–27,50 

Påskenatt/Ottesang 
– Lørdag 8. april/
Søndag 9. april
1 Mos 1,1–5;1,26–2,2 og 
2 Mos 14,1–22 
Rom 6,3–11 
Mark 16,1–8 

Påskedag 
– Søndag 9. april 
Salme 118,14–24  
1 Kor 15,1–11 
Luk 24,1–9 

2. påskedag – Mandag 
10. april 
Jona 2,1–11 
Apg 13,32–35  
Luk 24,13–35  

2. søndag i påsketiden 
– Søndag 16. april 
Jes 43,10–13 eller Apg 
1,1–5  
1 Kor 15,12–21  
Joh 21,1–14  

3. søndag i påsketiden 
– Søndag 23. april 
Esek 34,11–16  
eller Apg 2,36–41 
1 Pet 2,20–25  
Joh 10,11–18  

4. søndag i påsketiden 
– Søndag 30. april 
Jes 54,7–10  
eller Apg 9,36–43 
Fil 3,12–14  
Joh 16,16–22 

1. mai – Mandag 1. mai 
Jes 58,6–10  
1 Joh 4,16–21  
Luk 6,31–36   

5. søndag i påsketiden 
– Søndag 7. mai 
Hos 14,5–9  

eller Apg 4,32–35 
Rom 11,13–20  
Joh 15,1–8  

6. søndag i påsketiden 
– Søndag 14. mai 
Jer 29,10–14  
eller Apg 16,25–40 
1 Joh 5,13–15  
Luk 18,1–8  

17. mai – Onsdag 17. 
mai 
Salme 127,1–3 
Apg 17,22–25  
og/eller 26–31  
Luk 1,50–53 

Kristi himmelfartsdag 
– Torsdag 18. mai 
Salme 110,1–3  
eller Apg 1,1–11 
Ef 4,7–10  
Mark 16,19–20  

Søndag før pinse 
– Søndag 21. mai 
Hag 2,3–9 
eller Apg 1,12–14, 
1 Pet 4,7–11  
Joh 15,26–27  
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Informasjon frå Plankomiteen for ny kirke
Brukere fra kirken har hatt flere møter med arkitekten 
L2 og Koht. 

Områdene som er gjennomgått for å se om det kan 
foreslåes forbedringer fra brukerne er:

• Kirkesal med utforming av alterområdet. 
• Rullebane opp til alterområdet.
• Plassering av orgel 
• Plass til visning av tekst og bilder framme i kirkesal
• Aktivitetssal med område for anretning
• Dåpsrom
• Inngangsparti.
• Felles dugnadskjøkken 
• Ungdoms sal
• Lagerområde

Brukergjennomgangen vil bli oppsummert for implementering 
i forprosjekteringen. Det er engasjert en orgelkonsulent 
som rådgiver for plassering av orgel i samarbeid med kantor. 
I samarbeid med kommunen er det engasjert 2 rådgivere for 
kunst og utsmykking. 

Kunstkomiteen for kirken er engasjert i dette arbeidet og vil 
delta i prosessen med å utforme en kunstplan og valg av 
kunstner.

Det videre arbeidet i prosjektet som kommunen leder er: 

Forprosjektering og utforming av rammesøknad til kommu-
nen samt søknad til kirkerådet for godkjenning av ny kirke. 
Innen sommerferien er planen at grunnlaget for videre 
arbeid med hovedkontrakten for prosjektet skal være på 
plass.

Det er oppnevnt en plan og byggenemd med 8 represen-
tanter, 4 fra kommuneadministrasjonen, 2 politikere og 2 fra 
Kirkelig fellesråd. Fra fellesrådet er kirkevergen pluss leder 
av plankomiteen oppnevnt.

Leif Solberg

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Nytt fra kirkevergen

Fjoråret var eit svært godt år når det gjaldt å skaffa 
midlar til den nye kyrkja. Det samla resultatet vart ca. 
800 000 kroner. Hjarteleg takk til alle som har bidratt til 
dette på ulikt vis!

Vårfesten
Det første store arrangementet i 2023 skjer helga 
15.-16. april.

Lørdag 15. april blir det stort loppemarked i festsalen
på rådhuset, kl. 11.00-14.00
Lopper kan leverast på rådhuset fredag kl. 16.00-18.00

Søndag 16. april
Gudsteneste i festsalen kl. 11.00

Konsert med Stavanger Gospel Company 
kl. 19.00 i festsalen.
Billett-pris kr. 250. Barn under 16 år kr.100.
Billettar kan kjøpast på TicketCo AS.

Kjellaug Marie Steinskog

Våpenhuset i Orre kirke

I disse dager blir våpenhuset i Orre kirke renovert. Det 
er lagt inn ny isolasjon, råttent panel erstattes med 
diffusjonsåpen puss som i kirkeskipet. Det males i 
samme fargepalett som før.  

Driftsbygget på Klepp

Driftsbygget ved den nye gravplassen på Klepp har 
dessverre blitt utsatt for hærverk to ganger før jul. 
Dører har blitt sparket inn og inventar på toalettene 
ødelagt. Et av toalettene er for tiden stengt. Dette er 
veldig synd for alle som bruker gravplassen, og hær-
verket påfører fellesrådet unødvendige ekstrakost- 
nader. Begge tilfellene av hærverk er politianmeldt. 
Stor takk til kommunen har vært svært behjelpelige i 
denne situasjonen.   

Kirketaket på Klepp kirke

I november opplevde vi at deler av taket på kirkespiret 
på Klepp kirke blåste av i den sterke stormen. Vi måtte 
sperre av et større område rundt kirken, og avlyse 
noen arrangementer mens stormen sto på. Vi fikk raskt 
sikret resten av taket på spiret, og skal snart i gang 
med å reparere skadene. 

Bore kirke

Det vil bli satt i gang arbeid med å utbedre råteskader 
på søylene ved inngangspartiet så snart temperatur og 
vær tillater dette. 

Personal

1. januar tok Benedicte Meling over som barne- og 
familiepastor i Frøyland Orstad menighet. Hun tar over 
etter Marta Nisja. Vi ønsker henne varmt velkommen. 
Elin Underhaug Kanu har utvidet sin stilling som orga-
nist i Bore og i fellesrådet med et 35% vikariat frem til 
august. Vi er veldig glade for at Elin nå jobber 80% hos 
oss.

Trosopplærer i Orre, Erik Gjerdahl, er i pappaper-
misjon frem til midten av mai. I hans fravær vil Sissel 
Hole Paulsen vikariere på timebasis. Kjekt med gode 
vikarer slik at menigheten får gjennomført blant annet 
dåpsskole nå i vinter.

Kirkeverge Inger Kari Søyland har sagt opp sin stilling, 
og skal over i pensjonistenes rekker. Heldigvis skjer 
ikke dette før 1.september 2023, og Fellesrådet er 
allerede i gang med å finne hennes etterfølger. 

Hilde K Eikeland
assisterende kirkeverge i Klepp
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Seniorfest
Kleppe bedehus 

21. mars kl. 18:00

Ernst Båsland: 
”Grip dagen – vegen til det gode liv”

Sang ved Jæren kammerkor.
Servering. Utlodning. 

VELKOMMEN! 

Arr. diakoniutvalet

Likar du å 
skriva?  

Me treng «journalist» til Menighetsbladet.

Menighetsbladet kjem ut 4 gonger årleg og har dei 4 
sokna, Klepp, Orre, Frøyland & Orstad og Bore, som 
nedslagsfelt. Dei fleste involverte i redaksjonen er 
frivillige, med noko stabshjelp.  
 
Dersom du er skrivefør og kanskje kan ta eit bilete på 
mobilen, er du kvalifisert J. Me treng fleire som vil  
levera stoff frå dei 4 sokna og det som er felles for 
oss i fellesrådet. 

Har du lyst å bli med? 

Ta kontakt med koordinator for Menighetsbladet, 
Kari Haavardsholm, tlf. 51 78 95 55, eller Elin Anita 
Garpestad, tlf. 951 44 099 for meir informasjon.

Klepp kyrkjelyds barnekor 

Klepp kyrkjes barnekor er eit kor for born 

frå og med 1. til og med 4. klasse. Me øver i 

Klepp kyrkje annankvar torsdag  

frå kl. 18.15-19.00. 

Bli med og syng! 

Lurer du på noko?  

Ta kontakt med kantor Ola Sotnakk  

e-post: ola.sotnakk@klepp-kirken.no 

tlf.: 919 24 158 

Øvingsdatoar våren 23 

 

 

 

 

 

 

19. januar 

2. februar 

16. februar 

16. mars 

30. mars 

13. april 

27. april 

11. mai 

25. mai 

8. juni 

Årsmøte for Klepp sokn
Søndag 12. mars – i etterkant av gudstenesta.

Årsmøtesaker
Presentasjon av gudstenesteliturgiane

Det vil bli servert pizza i forkant av årsmøtet.
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Kalenderen Stiftelsen 
Klepp Nye Kyrkje 

 
 

I advent blei det seldt Stiftelsen sin kalender på 
Jærhagen, bilde viser salgsstand i 1. etasje.  

Årets kalender «GARDSNAVN I KLEPP» er forsatt 
tilsalgs på kyrkjekontoret.

til alle 3. klassingar 
i Bore sokn:
Velkommen til Tårnagenthelg i Bore kyrkje laurdag 
13. mai og søndag 14. mai! 

Bli med og løys mysterier, gå på skattejakt, og utforsk 
kyrkja og kyrkjetårnet! 

Påmelding på www.borekyrkje.no. 

Velkommen til  
DUGNAD I KYRKJENE 

Vi går saman og gjer 
kyrkjene klare til påske 
og konfirmasjonar.
Det er varierte opp- 
gåver både inne og 
ute. Vasking, pussing, 
rydding, maling,  
spyling med meire.

Er me mange, får me gjort mykje, og det er kjekt 
å arbeida i lag.  

Bore: Måndag 13. mars kl 09-14 
     (lunch 11.30-12.00)

Orre: Måndag 20. mars kl 17-21

Klepp: Måndag 27. mars kl 09-14 
     (lunch 11 30-12.00)

For å planlegge lunch og logistikk ber me om 
påmelding med kva tid du kjem og kva du vil 
gjere, mail: kyrkjetenar@klepp-kirken.no, 
sms/tlf til 900 35 471 eller på liste i våpenhuset. 
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plass. Dei trudde det ville bli kjekt med godt aktivitetsrom for ungdom. Og meinte det 
var smart å tenkja på aktivitetar og tilbod til alle aldrar.

Eg takkar for innspela og håper mange i alle aldrar vil få glede av Kyrkja i sentrum.

Kjellaug Marie Steinskog

Å pynta pepperkake-hjerter er kjekt. Marte, Sarah, Karoline, Emilie, 

Ola, Johan.

Sundagsskulen er slutt. 
Gunhild Olsen Sandvik 
med Marthe og Agnes.

Arne Haugland.

Ingrid Lotsberg Norås.

Dåp av Madly Marigold 
Myrstad. Mor Ida, far Tore, 
storesøstrene Margrethe 
og Millie.Å tilhøyra Klepp 

menighet i dag 
– med forventning 
til ny kyrkje.

Planarbeidet med den nye kyrkja går sin gang, i samarbeid med arkitekt og andre 
innstansar. Vi ser fram til dagen den nye kyrkja står ferdig. Og medan vi ventar er vi 
stadig opptekne av å byggja menigheten.

Vi  har fått nokon til å seia litt om korleis det er å tilhøyra Klepp menighet for dei, og 
om dei har tankar og ønskje for den nye kyrkja.

Ingrid Lotsberg Norås: «Eg opplever kyrkja vår er ein plass eg får vera meg sjølv, får 
vera saman med andre, og sjølv om vi er mange ulike, kan vi ha eit fellesskap. For 
meg er det ein romsleg og god plass, eg vert sett for den eg er, utfordra til å vera 
aktiv og ser vi er mange som er glad i og set pris på kyrkjelyden vår.

Når vi får den nye kyrkja, ønskjer eg det kan vera ei open kyrkje, der folk kan komma 
inn og verta mottekne også på dagtid, midt i sentrum. Eg ønskjer mange kan få opp-
leva kyrkja som ein stad det er godt å vera, med låg terskel til å koma inn, og med 
god plass til alle.»

Ida Myrstad: «Det beste med Klepp menighet er at her er godt fellesskap for vaksne 
og born. Som småbarnsmor set eg pris på at det skjer så mykje for barn, slik som 
babysong, småbarnssong, barnekor, gudstenesteverkstad og meir. Eg er glad for at 
vi har så gode og engasjerte tilsette. På gudstenestene er det godt og variert tilbod 
for barna òg, som utdeling av 4 års-bok og sundagsskule. Det er eit sakn at det er 
så få i menigheten av dei som er noko eldre enn oss, dei i 40- og 50-åra. Eg skulle 
ønskja fleire av dei i fellesskapet. I den nye kyrkja ser eg fram til å få større plass, 
med meir barnevenlege rom. Og eg er glad for at kyrkja blir godt synleg, -ei kyrkje 
midt i sentrum.»

Arne Haugland: «Det er godt å ha tilhørighet en plass, -og ha venner her. Behovet 
for forkynnelse blir større med årene, og å bidra selv reduseres. Jeg har inntrykk av 
at antallet til gudstjeneste er økende, med mange nye ansikter. Jeg setter pris på 
den store flokken som går til søndagsskole, og for gode prester vi har og har hatt. 
Jeg vil tro økonomi og frivillige medarbeidere er en utfordring med det voksende 
arbeidet.

Menigheten består av unge, eldre og gamle. I den nye kirken er det viktig å ha med 
elementer alle aldersgrupper kjenner seg igjen i. Ønsker meg en menighet der be-
hovene for alle aldrer blir ivaretatt, ikke minst i valg av sanger. Jeg ser fram til å få 
bedre arbeidsmuligheter for de ulike aldersgruppene, og til bedre fasiliteter for sosialt 
samvær. Summen av arbeidet i Guds menighet er det som teller, både i kirke, bede-
hus og frikirke. Håper på godt samarbeid med alle, -også med kommunen i sambruk 
av enkelte lokaler.»

Gunhild Olsen Sandvik: «Eg opplever at det er godt å tilhøyra Klepp menighet. Eg 
føler meg heime i kyrkja. Her er godt miljø for småbarnsfamiliar, og det er gledeleg 
at det arbeidet veks. Ungane trivs godt, og spør om å gå i kyrkja. Det er tilbod for 
alle aldrar, f.eks kafé-kveldar på tvers av generasjonar. Her blir eg kjent med ulike 
aldersgrupper, og me kan læra av kvarandre. Eg set stor pris på presten, Just 
Salvesen, og dei andre gode tilsette. Just formidlar evangeliet om Jesus og trua på 
ein folkeleg og klok måte, som eg trur treff mange. Vi må alltid vera opptekne av å 
sjå folk som kjem, slik at dei kjenner seg heime og inkludert.

I den nye kyrkja blir det enklare å samla mange, spesielt lettare for småbarnsfamiliar. 
Nye og større lokale gjer det enklare å tenkja større og fleire tilbod. Menigheten 
veks, og eg ønskjer den vil halda fram å veksa og at stadig fleire vil leva eit liv for 
Jesus.»

Barn og unge. Vi håper mange barn og unge òg får glede av den nye kyrkja. Eg var 
innom på Tweens for ein prat om ny-kyrkja. Tweens-borna trur det blir kjekt med 
gode aktivitesrom. Emilie var glad sundagsskulen nå  fekk bruka gymsalen på folke-
høgskulen nokre gonger.

Denne fredagen hadde to konfirmantar, Sarah og Karoline tenesta si på Tweens.  
Dei hadde vore i kyrkja både i konfirmasjonar og på julafta, og opplevde det var liten 
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Slekters gang

Vigde
FrøyLAnd Og OrSTAd 

31.12. Stephany Diane West og Andreas Vestvik

KLePP 
06.11. Julian Thomassen-Silva
 Tønnes Grødem Stikabakke
 Rassin Høiland-Malmin
20.11. Levi Veggeberg
 Sofia Leirvik-Johansen
 Olav Salte Briksdal
 Andreas Møller
 Helle Marie Lunde
 Simon Gudmestad Høines
18.12. Vincent Edland
 Emma Pollestad Wærsland
 Eline Hetland-Brekken
 Georg Matteo Høiland
 Isaac Besin Parkinson
 Aslak Bjørnø
22.01. Alma Bauer
 Alma Herigstad Sikveland
 Alma Fylkesnes Kristoffersen
 Madly Marigold Myrstad
29.01. Mille Sofie Grude Braut

BOre 
27.11. Luna Lyse
08.01. Elias Husveg
 Erica Helmsgård

Orre
13.11. Isak Mjølsnes Kverneland

FrøyLAnd Og OrSTAd 
06.11. Jonas Vølstad Jønsson
 Aksel Valvatne
 Iben Varga Salte
27.11. Rasmus Hegglund
11.12. Mie Haugvaldstad-Johansen
 Lotta Thyholdt
 Lina Halleland
 Even Hovland Røsand
 Otelie Fagerland Døvik
08.01. Frans Dahle Honoré
 Liva Mari Sande
 Lilja Ueland-Pollestad
 Linea Orstad

Døypte

Gravlagde
KLePP
09.11. Liv Karin Vestly, f.1956
10.11. Kåre Johan Gjøse, f.1935
10.11. Kåre Braut, f.1939
11.11. Alice Johanne Tjeldflåt Rimestad, f.1942
15.11. Øyfrid Wold, f.1939, (bisetting)
17.11. Ingfrid Nærland, f.1935
23.11. Alfred Riveland, f.1931
25.11. Kristine Mjølhus, f.1945
25.11. Kirsti Clementsen, f.1930
30.11. Tollef Salte, f.1934
02.12. Turid Fosså, f.1938
02.12. Marianne Wetteland, f.1956
06.12. Else Heigre, f.1934
07.12. Bjørn Egil Fredriksen, f.1958
09.12. Audhild Laila Malmin, f.1946
14.12. Gunvor Erga, f.1940
14.12. Olav Byberg, f.1932
16.12. Solfrid Friestad, f.1931
16.12. Olaug Synnøve Stangeland, f.1940
20.12. Steinar Njærheim, f.1932
22.12. Marit Regine Carlsen Hodne, f.1942
03.01. Eli Kristine Tufteskog, f.1969, (bisetting)
04.01. Martin Stangeland, f.1931
04.01. Olaug Sigfreda Ree, f.1931
05.01. Gerd Berit Erga, f.1946

06.01. Målfrid Nesse, f.1936
06.01. Else Strømø, f.1938
11.01. Erling Fossmark, f.1945
17.01. Torbjørn Skretting, f.1967
19.01. Anna Dahle, f.1928
19.01. Madly Røise, f.1924
20.01. Maria Skjæveland, f.1925
20.01. Malena Scheie Berland, f.1931
25.01. Ingrid Klara Pedersen, f.1946

BOre
03.11. Kurt Gunnar Cederløv, f.1973
08.11. Odd Jostein Hodne, f.1947, (bisetting)
23.11. Marta Krumshagen Stangeland, f.1964
21.12. Margot Hole, f.1927
29.12. Solfrid Helen Roos, f.1955
13.01. Bodhild Horpestad, f.1939
24.01. Olga Hodne, f.1934

Orre
09.11. Ingvar Aase, f.1931
11.11. Olena Wiig, f.1930
20.12. Asta Orre, f.1939
13.01. Kjetil Bertelsen, f.1968
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Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå
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Begravelsesbyrå
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Arild Aase
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Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Brekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noAdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking Garden

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no

Lokal 
og 

best 
på pris



 
Trusopplæring i Bore

www.borekyrkje.no     

t r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  orre  •  Frøyland og orstad
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Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
Invitasjon kjem når det nærmar seg.
Det kan komme endringar. Følg med på 
heimeside og Facebook for oppdatert 
informasjon.

Spørsmål? Ta kontakt med:

Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspedagog 
(13 år og oppover)
Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no
Mobil: 948 02 264

Sondre Søndervik, trusopplærar
Mail: sondre.sondervik@klepp-kirken.no
Mobil: 938 52 275

Karoline Undheim, kyrkjelydsarbeider
Mail: karoline.undheim@klepp-kirken.no
Mobil: 922 55 478

Anette Dagfinrud Torset, trusopplærar 
(6-12 år)
Mail: anette.dagfinrud.thorset@klepp-kirken.
no / klepp.soknerad@klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

0 år Babysong  kontinuerleg
1 og 2 år Småbarnssong  kontinuerleg
3 år Sauesamling  11. april (2023)
3-6 år Knøttekor  kontinuerleg
4 år 4 års-bok  oktober
5 år Barabbassamling  29. mars (2023)
1. steg Dåpsskule  februar og mars
2. steg 2. klasse-verkstad  april
3. steg Tårnagenthelg  22.-23. april (2023)
4. steg Tweens intro  mai/juni 
5. steg Førstehjelpskveld  hausten (2023)
6. steg Lys vaken  26.-27. november
8. steg Newbie  21. mars
9. steg Konfirmasjon  kontinuerleg
10. steg- Grill en kristen  
3. vgs med skolelaget  31. januar
10. steg   
og oppover  Follow Me  kontinuerleg 

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år Babysang Onsdager kl.10:30 – Info og påmelding: www.fok.no/babysang
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste September 2023
4 år Ettermiddagssamling Oktober 2023. 
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste Oktober 2023
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18:00. Info: www.fok.no/safari
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans (begrenset antall plasser) Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15 – 19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Feb/mars 2023. Info og påmelding: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl 2. klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid Mai/Juni 2023. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg 25.mars 2023. Info og påmelding: www.fok.no
4.kl. 4. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Jan/feb 2023 – Info og påmelding: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken Nov. 2023. Info: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i partallsuker kl.18.00-20.00.      
  Facebookside: «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-7.kl. SoulChildren – Kor  Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15.
8.kl-vgs. Soul Teens – Kor Mandager i partallsuker kl.20:00-21:30.
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
10.kl. Konfirmantreunin Oktober 2023.

Vår nettside: www.fok.no

God påske!

SØK OPP GRUPPA 
ORRE KYRKJELYD

Spira Trusopplæring Orre
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

0 år Dåp Kontinuerlig
0,1,2,3 år 123 Spira gudsteneste 26. februar kl. 11.00 2023
4 år 4 års samling oktober/november 2023
5 år Legoklubb mai/juni 2023
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 13. august kl. 11.00 2023
7 år Dåpsskule Torsdag etter skolen 9., 16. og 23. mars
   Gudstjeneste 26. mars
8 og 9 år Tårnagenthelg Lørdag 11. mars og søndag 12. mars 2023
9 år  Aktivitetsdag  september 2023
 Hausttakkefest 17. september kl. 11.00 2023
10 og 11 år Lys Vaken november/desember 2023
11 – 13 år Betweens november/desember 2023   
14 år  Konfirmasjon    
  Informasjon sendes ut i mars.
                                                                              Påmelding på klepp-kirken.no
16 år      Konfirmant reunion januar 2024

NB! Endringar kan 
forekome! 

Følg med på heimeside 
og facebook for 
oppdatert informasjon!

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får brev i posten 
før eit arrangement. 

0 år   Babysong  Fra 19. januar 2023
3 år   Søndagsskulebesøk  September 2023
4 år-8 år  Bore barnekor  Kontinuerleg
4 år   Pølsesong  September 2023
4 år   Barnebibel  Oktober 2023 
5 år   Pinsebursdag  03. Juni 2023
1. trinn  Dåpsskule  Februar 2023
3. trinn  Tårnagenthelg  13.-14. mai 2023
4. trinn  «Etter skuletid»  Januar 2023
5. trinn  Tweenslaurdag  Oktober 2023
6. trinn  Lys vaken  November 2023
8. trinn  Newbie  Våren 2023
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2023 
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes - et sted for frihet 

og forandring

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

• www.borekyrkje.no
• www.kleppkyrkje.no
• www.fok.no
• www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

• Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
• Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
 fram til 18 år
• Døypte kan konfirmerast i kyrkja
• Døypte kan vera fadder for andre
• Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet

Møter Verdalen 
Misjonsforening

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos:

- Marit Lauvskar 20. februar
- Andrine Homme 20. mars
- Åsa Kvinnesland 17. april 
- Borghild Dovland 15. mai 

Mvh Borghild Dovland

Møter
 Kleppe bedehus

8-10. mars -  NLM møteuke kl 19.30

12. mars -  NLM møte  kl 19.00

19. mars -  Konsert Frimann kl. 19.00

26. mars -  Israelsmisjonen kl.19.00

23. april -  Lys over land kl. 19.00

14. mai -  NLM møte kl. 19.00

21. mai -  Israelsmisjonen kl. 19.00

Like ved Utstein kloster ligger Utstein Pilegrimsgard 
– et sted for hvile og rekreasjon, stilhet og bønn. 

Et åpent hus for alle som trenger et avbrekk i hverdagen
 

FAKTA OM UTSTEIN PILEGRIMSGARD
Utstein Pilegrimsgard ligger i et gammelt skolehus på 

Mosterøy nord for Stavanger, i gåavstand til det snart 1000 
år gamle Utstein kloster. 

 
Besøk gjerne nettsidene til Pilegrimsgarden for å se årets 

program og bli bedre kjent med tilbudene: 
www.utsteinpilegrimsgard.no

En gjestfri 
rasteplass 
på livsveien



Andakt 

Stillheit og ro...
Veka før påske kallas ofte for «den stille veka». 
Frå gamalt av var det ei heil veke som skulle 
vera stille – arbeidet skulle vera avgrensa, ein 
brukte ikkje kyrkjeklokkene eller orgelet, folk 
haldt seg i ro. I min eigen ungdom hugsar eg 
best at det ikkje var mogleg å gå på kino på  
påskeaftan.

I vår tid er det ikkje så enkelt, eller realistisk for den del, at 
eit heilt samfunn skal retta seg etter kristne truspraksisar.  
Dermed vert det vanskelegare for nokon og ein kvar å halda 
på stillheita og roa som ein før var einige om. Eg har inga 
problem med at eit sekulært samfunn må fungera etter ål-
menne spelereglar. Poenget mitt er at me som ønskjer å ha 
praksisar som kan styrka og ha utspring i trua vår, me må i 
endå større grad kjempa med oss sjølv for å få det til.

Slik er det og med stillheit og ro. Det er ein kamp å vinna 
fram til stillheita og roa. Den kjem ikkje av seg sjølv, men må 
dyrkast, kjempast for og vinnast. Og eg trur det er viktigare 
enn nokon gong!

Me kan jo berre sjå på meistaren sjølv. Han måtte velja å finna ro og fred til bøn. Han gjekk ut i øyde-
marka for å fasta. Han gjekk opp i fjellet for å be. Han gjekk djupare inn i hagen for å kjempa med tvil og 
anfekting. Av og til vil han vera åleine. Av og til vil han ha med disiplane. Alltid vil han søkja sin Far, vår 
Gud, for å finna trøyst, inspirasjon, styrke, fred.

Israelsfolket fekk klar beskjed: «Herren skal strida for dykk, og de skal vera stille.» (2. Mos. 14,14)

Eller for å finna eit anna døme: Elia var nedbroten og redd og skulle nok helst ha sett eit kraftig mirakel 
frå Herren. Han ba til og med Herren om å få døy (1. Kong. 19). Men Herren berga han med vatn og brød 
og førte han til fjellet Horeb. Der kom det først både storm og jordskjelv og eld, men Herren var ikkje å 
finna i noko av det. Så kom «Lyden av ei skir stille». Då fekk Elia kjenna Guds nærleik og fekk ny kraft og 
mot.

Me skulle nok gjerne hatt mirakel og teikn og kjenna Guds kraft og tydelege handling i liva våre, i verda 
ikring oss. Når teikna ikkje kjem, vert me desperate og brukar våre eigne krefter og eiga makt til å få noko 
til å skje. Det fører ikkje fram. 

«Gud, hjelp oss å bruka kreftene til å finna stillheit og ro, til å vera stille og venta på deg, Herre!»

Prost Lars Sigurd Tjelle


